2015-2016年度浙江社院招标课题

申  报  书
课题名称：
课题负责人：

所在单位：

浙江省社会主义学院科研处

2015年8月制
申报前，请您仔细阅读以下填表说明：

一、本表请用计算机如实逐一填写，请勿遗漏，以免影响申报。请勿填写虚假数据，否则将取消申报资格。

二、课题联系人将负责立项后收发通知、经费拨付、结项等事宜的联络协调工作，如因与课题联系人沟通不畅而影响课题立项、拨款和结项等工作，由课题联系人负责。

三、课题联系人可由课题负责人担任，亦可由课题组成员之一或科研管理人员担任，且应征得本人同意。

四、成果形式仅限论文或研究报告，成果正文字数为2-3万字，于2016年6月底完成。

五、课题经费拨付课题负责人所在单位，由课题负责人分配使用，由财务管理部门按有关规定规范管理，科研管理部门配合管理，专款专用。
申请人承诺：

本人确保本表所填写各项内容之真实性，如获准立项，本课题组将遵守相关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。
                             申请人：
                                    2015年  月  日
一、基本情况

	课题名称
	 

	负责人姓名
	 
	职务/职称
	 

	工作单位
	 
	电子信箱
	 

	办公电话
	 
	手机
	 

	课题组成员
	姓名
	职务/职称
	工作单位
	本人签字

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	联系人姓名
	 
	电子信箱
	 

	办公电话
	 
	手机
	

	*注：课题联系人由负责人担任，相同信息请填写“同上”；否则，请如实填写。

	单位户名
	
	开户行
	

	账号
	
	财务电话
	


 

二、课题论证

	1．选题：本课题研究现状述评，选题的意义；2．内容：本课题研究的基本思路、主要内容、研究方法；3.预期价值：本课题理论创新程度或实际价值；4．本课题研究已有的相关研究成果和主要参考文献。总字数5000字以内。




说明： 1、研究成果请按照成果名称、作者、发表载体或出版社、发表期数或出版时间格式填写。2、课题负责人和参加者的成果分开填写，均不超过5项，参考文献不超过10项。
三、项目负责人所在单位（部门）审核意见

	 我们确认申请书填写属实，课题负责人与参与者的政治素质和业务素质适合完成本课题，单位能够提供完成本课题所需时间及条件，单位愿意承担本课题的相关管理工作及信誉保证。
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
单位科研管理部门公章                  单位（部门）公章
年   月   日                           年   月   日


 匿名评审编号（   ）组（  ）号
通讯评审意见表

	评价

指标
	权重
	指标说明
	专 家 评 分

	选题
	3
	主要考察选题的学术价值或应用价值，对研究状况的总体把握程度。
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	论证
	5
	主要考察研究内容、研究思路、研究方法、创新之处。
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	研究基础
	2
	主要考察课题负责人的研究积累和成果。
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	综合

评价
	是否建议立项
	A.建议立项     B.不建议立项

	备注
	

	评审专家（签章）：


说明：本表由通讯评审专家填写，请在“评价指标”对应的“专家评分”栏选择一个分值画圈，权重仅供参考；如建议该课题立项，请在“综合评价”栏A上画圈，不建议立项的圈选B。“备注”栏可简要填写需要说明的其他事项或不填写。本表须评审专家本人签字或盖章有效。
2015-2016年度浙江社院招标课题论证活页

	课题名称
	

	1．选题：本课题研究现状述评，选题的意义；2．内容：本课题研究的基本思路、主要内容、研究方法；3.预期价值：本课题理论创新程度或实际价值；4．本课题研究已有的相关研究成果和主要参考文献。总字数5000字以内。


	


说明：
1、活页文字表述中不得直接或间接透露个人信息或相关背景资料，否则取消参评资格。

2、课题名称要与《申请书》一致。研究成果只能填写成果名称、成果形式（如论文、专著、研究报告等）、成果数量，不得填写成果作者、单位、刊物或出版社名称、发表或出版时间等信息。课题负责人和参加者的成果分开填写，分均不超过5项，参考文献不超过10项。
3、为便于评审专家审阅，请用四号字并以适当的行距填写。
